第８号様式（第７条、第１０条関係）

 品川区長 あて
所在地

氏名

電  話

F A X

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

設置日
機種名

設置費用

申告欄
※賃貸契約書の写し、初月の家賃の支払を確認できる書類および家賃等の明細がわかる
精算書等を添付すること
※エアコン設置加算を申請する場合は、エアコンの購入費用等が確認できる書類、設置
前後の写真等を添付すること

あっ旋物件名

あっ旋物件所在地

エアコン
設置加算

□他の助成制度（国・都の事業等を含む）を利用していない

                   円（税込）
機器の購入、設置、既設の機器の処分に係る費用の合計を記入

(賃貸人用）

  年  月  日

品川区住宅確保要配慮者入居促進事業 協力金交付申請書

 品川区住宅確保要配慮者入居促進協力金の交付を同事業実施要綱第７条第１項および
第１０条第６項に基づき、下記のとおり申請します。

入居契約者名

記

あっ旋事業者名

あっ旋事業者所在地

賃貸人連絡先